
 

 

UCHWAŁA NR XVI.87.2025 

RADY MIASTA I GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych innych 

składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 30 ust. 6 i ust. 6a i art. 49 ust.1 pkt 1 i ust.2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) w zw. z rozporządzeniem 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r.w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2024r. poz. 755 ze zm.), Rada 

Miasta i Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin określający wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy; 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw, wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród i inne 

świadczenia wynikające ze stosunku pracy nauczycieli szkoły prowadzonej przez Gminę Miasteczko 

Krajeńskie, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXV/100/05 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 23 lutego 2005 r. 

w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez 

Gminę Miasteczko Krajeńskie, Uchwała Nr 130.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 listopada 

2020 roku w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Miasteczko Krajeńskie, zmieniona Uchwałą Nr XLVII.273.2022 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 października 2020 r. w sprawie zmiany uchwały  

Nr XXIV.130.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie Regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Miasteczko Krajeńskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

(-) Marzanna Boć-Ochyra 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 5528



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5528



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5528



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5528



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5528



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5528


		2025-07-08T11:34:06+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




